



## Kier Holding ApS

Vindegade 100 C  
5000 Odense C  
CVR-nr. 25504941

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.06.2020

---

**Ernst Broder Kier**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Kier Holding ApS  
Vindegade 100 C  
5000 Odense C

CVR-nr.: 25504941

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Ernst Broder Kier

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i tilknyttede virksomheder samt andre værdipapirer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2019 er afsluttet med et overskud på 1.780 t.kr. samt en egenkapital på 40.705 t.kr. Årets resultat er positivt påvirket af kursudviklingen på værdipapirer i 2019. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Da selskabet generelt er påvirket af økonomien i samfundet vil selskabets afkast på værdipapirer helt naturligt blive påvirket af COVID-19 i 2020. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(580.820)</b>	<b>(776.323)</b>
Personaleomkostninger	1	(1.028.724)	(952.971)
Af- og nedskrivninger		(41.667)	(41.667)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.651.211)</b>	<b>(1.770.961)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(45.936)	(39.161)
Andre finansielle indtægter		3.532.351	814.464
Andre finansielle omkostninger	2	(43.856)	(3.157.255)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.791.348</b>	<b>(4.152.913)</b>
Skat af årets resultat	3	(11.392)	62.984
<b>Årets resultat</b>		<b>1.779.956</b>	<b>(4.089.929)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		779.956	(5.089.929)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.779.956</b>	<b>(4.089.929)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		455.137	83.333
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>455.137</b>	<b>83.333</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.043.687	1.089.623
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.562.500	14.662.500
Deposita		60.000	60.000
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>18.666.187</b>	<b>15.812.123</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>19.121.324</b>	<b>15.895.456</b>
Tilgodehavende selskabsskat		51.225	147.022
Periodeafgrænsningsposter		6.178	12.655
<b>Tilgodehavender</b>		<b>57.403</b>	<b>159.677</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.266.654	24.512.728
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>22.266.654</b>	<b>24.512.728</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.082.647</b>	<b>852.192</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>23.406.704</b>	<b>25.524.597</b>
<b>Aktiver</b>		<b>42.528.028</b>	<b>41.420.053</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		39.579.998	38.800.042
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>40.704.998</b>	<b>39.925.042</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.649.101	1.305.237
Anden gæld		173.929	189.774
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.823.030</b>	<b>1.495.011</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.823.030</b>	<b>1.495.011</b>
<b>Passiver</b>		<b>42.528.028</b>	<b>41.420.053</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	38.800.042	1.000.000	39.925.042
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	779.956	1.000.000	1.779.956
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>39.579.998</b>	<b>1.000.000</b>	<b>40.704.998</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	892.640	817.928
Pensioner	118.896	118.896
Andre omkostninger til social sikring	12.303	10.758
Andre personaleomkostninger	4.885	5.389
	<b>1.028.724</b>	<b>952.971</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>2</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	25.718	184.516
Renteomkostninger i øvrigt	11.026	4.800
Dagsværdireguleringer	0	2.959.530
Øvrige finansielle omkostninger	7.112	8.409
	<b>43.856</b>	<b>3.157.255</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	(66)	(59.312)
Regulering vedrørende tidligere år	11.458	(3.672)
	<b>11.392</b>	<b>(62.984)</b>

## 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	125.000
Tilgange	413.471
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>538.471</b>
Af- og nedskrivninger primo	(41.667)
Årets afskrivninger	(41.667)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(83.334)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>455.137</b>

## 5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	6.376.692	14.662.500	60.000
Tilgange	0	2.900.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.376.692</b>	<b>17.562.500</b>	<b>60.000</b>
Andel af årets resultat	(45.936)	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(45.936)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	(5.287.069)	0	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(5.287.069)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.043.687</b>	<b>17.562.500</b>	<b>60.000</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
E.V.C.C. 99 ApS	Odense	ApS	100	1.043.688	(45.936)

## 6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>60.000</b>	<b>60.000</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I forbindelse med selskabets investering i ejerandel indregnet under andre værdipapirer og kapitalandele har selskabet pantsat indestående på sikringskonto i pengeinstitut.
